
本館６階改修工事のご案内 

 皆様方におかれましては、日頃、当院の病院運営に対
しまして、格別なるご理解を賜り、厚く御礼申し上げま
す。 

 さてこの度、本館6階の改修工事を行うこととなりま
した。 

 工事中はご迷惑をおかけすることもあるかと存じます
が、何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上
げます。 

 工事期間は、下記の通り予定しております。 

平成28年7月15日（金）～平成28年8月22日（月） 

大阪府済生会泉尾病院 


